
strana 14 SPoRT 8. dubna2aI6

Šachisté Zbrojovky postupqií íla ,,republiku" mladších žák t

Šachoryimi peborníIry krďe v lategorií m]adších žáloi se stali hrďi TJ Zfuojouka
Vsetín (zleva): ŠUpan Řemíček, Patrik ŘeanÉek, Adan Koa}rck, MaĚj Kopclry,
Gabrtel Kamas a Amá]ka Zádrapouá.

Fotbalisté FC Vsetín usitují
o záchranu div izní sou téže
V zah4iovacírn duelu divianí soutěže FC Vsetín * Kmov se diváci branky ne-

dočkali, i když wě enci úeném Miroslava Kučerňáka rrynrkovali na uměl} eí\mík
u SPŠS s pěticí noqfch }ráč k}rch tvá í. V drezu Vsetína se p edstavili (na fottl
zleva) Šimon Továrek (Opava), Jakub Šrom (FC Semetín), Martin Valigna (Čo
ladná), Ji í Drda (Kate inice) a Tomáš Varhaník (Povážská Bystrica).

Na malém prostoru se soupe som edil na zabezpečení obrarry. Domácív rivod-
ním poločase hráIi opaúrrějibezv}šeného durazu. Po zrrrěrrě stran domácí soubor
áepšil svtú rllkon, z hemího tlaku se ale nepoda ilo soupe e p ečís}it a dostat se

ke gólovému á atu. Hosté byli nebezpeční hlavně pfi standardních sitrracích.

S bodem za remían byli Krnovští spokojeni, naopak pro Vsetín se situace
na chvosfu tabulky nijak nevylepšila.

Vsetín remizoval i v dalším utkiání, a to 26. b ezra na p dě soupe e ve Slavi-
číně 1:1. V domácím duelu v sobofu 2. dubna hostil FC Vsetín Dolní Benešov
nad nímž adtězil 1:0.

Tbristé zvou na své akce
Odbor turistilry TJ Zbrojovka Vsetín po ádá během roku adu akcí,

kterych se mohou z častnit i nečlenové klubu. Navštivte tedy s turist5r za-
jímavá místa nejen v naší republice.

Na 1. květen p ipravqií turisté ryklis-
tickou a hrrisťckorr akci naa/anou pod

rozkvetlou ďní.
O liden později, 7. kvěura, se usku-

teční lYlet do Povážského Inovce.

O jednotlivych v;iletech se mťt-

žete informovat u Ludmily Petrč-
kové na tel. č.: 732 981 T97 nebo
e-mailu: ludmila.petrckova@se-
znam.cz. _jž-

Text a foto: Julitrs Ficek

ffi

Valašská Byst ice hostila 19.

b ezna krajsk p ebor druž-
stev mladších žák . Sál byl plrY
k praskntrtí, neboť se zde sjelo
16 družstev a celkem 99 šachis-
t . Mezi mládežnick}mi t}my se

p edstavila i t i dnržstva šacho-
vého oddílu TJ Zbrojovka Vsetín.
Hrálo se na sedm kol v tempu
2 krát 20 minut s bonusem 5 vte in
n l<ažd tah. Z vttézství se nako-
nec radovalo jedno ze zbrojovác-
k}ch družstev, které si tak zajistilo
postup na mistrovství republiky.

Zlato a postup slavila vsetínská šes-

tice Štěparr Řezníček, Patrik Řezní-
ček, Adam Kocurek, Matěj Kopeck ,

Gabriel Kamas a Amálka Zádrapová.
st íbmé medaile získali šachisté ze
Starého Města a bronzoi stupínek
obsadili borci ze Zltna - Malenovic.
V borně si počínaly i zďlofu,li Vmy
Zbrojovky. Béčko, které nastupovalo
v sestavě Tomíš Budík, Matěj Čech,

Radek Jurča, Lubomír Hlouďt, Ond ej

Ha.rran, Michal Remieet a Barbora
Flrabicová, obsadilo q,itďcné šesté mís-
to. Céčko bylo poskládáno zejména 7.e

začínqiících sachistti a dopadlo také
nad ďekávár . Sestava Tomáš Hurfr,
Jakub Kova ík, Matyáš Zajiéek, Pavel
Ptáček, I&5Ětof ltreblík, Roman Orság
aztuatn kova íková skončila na he*
kémjedenáctém místě.

Celé šachové klaní provázelo krásné
slunečrré počasí, a tak se šaďristé mezi
partiemi lydováděli i na pfilehlém dět-

ském h išti.

,,Na mistrotrstuí republíky v ka-
Egorti m]adších žáI(ti se nám letos
póa*ito probojovat už po etí za se-
bou. Bude se hrát 10. až 12. června
v Hradci lfta]ové. Těchto uynikajících

rysledla dosahujeme nejen dílry pfli
hráč a práci ftenéni, ale také díkt
podpďe rĚsta Vsetína, kterému pa i
naše pofukování, " uvedl po návrafu
na Vsetín hlavní benér mládeže Ra-
dekZádrapa, -jk-

Po spěšném Zimním poháru
se vsetínští lukost elci v polovině
b ezna ztičastnili 26. Mistrovství
České republilry v halové lu-
kost elbě dospěl ch v Prostějově.
A ani z Hané neo{iížděli bez me-
daile.

Vrcholného podniku se v kategorii
reflex luk - senio i (50+) zučastrili
čry i st elci Sportow ho klubu policie
Vsetín.

V kategorii jednotlivcti získal bron-
zovou medaili Daniel Sraímek a oproti

loňsku wé postavení o jednu pfičku
lylepsil. Tento rl,spech je potvrzením
jeho stabilní velmi dobré v}konnosti
po celou halovou sezónu, kdeje ve wé
kategorii na pr běžném druhém mís-
tě v poháru Českého lukos eleckého
wílzu.

Skvělou soutěž premiéru si odby-
1o celé vsetínské družstvo ve složení
Miroslav Meluzí,n, Peb Osička, Daniel
Šnimet< aJosef Zvďirra. I p esto, žejelo
p edevším sbírat zkušenosti, podalo
l}bomli rlikon a obsadilo v celkovém
hodnocení fretí p íčku. -jž-

Btottzpvé družswo SKP Vretín (zleua): Miroslav Meluzín, Pet Osíčka, frenér Bo-
humír Trčka, Daníď Šránek a Josf Zuě ína.

Daniel Šrámek i skpvsetín
na mistrovství republiky st íbrní


